
UCHWAŁA NR XXXIV/878/20
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 53 w Krakowie, ul. Stawowa 179.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 2197, 2248) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1  września 2020  r. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr  53   w   Krakowie, 
ul.  Stawowa  179 otrzymuje nazwę: Zespół Szkolno-Przedszkolny nr  14   w   Krakowie, 
ul. Stawowa 179.

§ 2. W ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 14   w   Krakowie, ul.  Stawowa  179
będą funkcjonować:
1) Samorządowe Przedszkole nr 25 im. „Pawie piórko” w Krakowie ul. Stawowa 179,
2) Szkoła Podstawowa nr 51 im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie ul. Stawowa 179.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 9EB90E57-CD33-4C3B-86BD-44DE8F414BC2. Podpisany Strona 1




